
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 września 2023 r. 

Poz. 1000 

 

UCHWAŁA NR 165  

RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  

na rok 2023 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289, 535 i 1606) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 248 Rady Ministrów z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie ustanowienia Krajowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na rok 2023 (M.P. poz. 1259) w załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w kolumnie „Nakłady budżetu państwa na rok 2023” w lp. 3 wyrazy 

37 ośrodków x 12 m-cy x 40 378 zł = 17 927 832 zł, 

po zaokrągleniu 

17 928 000 zł 

zastępuje się wyrazami 

37 ośrodków x 12 m-cy x 47 972 zł = 21 299 568 zł, 

1 ośrodek utworzony od 1.09.2023 r. = 128 388 zł 

21 299 568 zł +128 388 zł = 21 427 956 zł, 

po zaokrągleniu 

21 428 000 zł 

2) w części „Budżety wojewodów” wyrazy „24 376 000 zł” zastępuje się wyrazami „27 876 000 zł”; 

3) w części „RAZEM” wyrazy „24 896 000 zł” zastępuje się wyrazami „28 396 000 zł”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 


	Uchwała nr 165
	Rady Ministrów
	z dnia 11 września 2023 r.
	zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  na rok 2023
	Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289, 535 i 1606) Rada Ministrów uchwala, co następuje:
	§ 1. W załączniku do uchwały nr 248 Rady Ministrów z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie ustanowienia Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na rok 2023 (M.P. poz. 1259) w załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany:
	1) w kolumnie „Nakłady budżetu państwa na rok 2023” w lp. 3 wyrazy
	zastępuje się wyrazami

	2) w części „Budżety wojewodów” wyrazy „24 376 000 zł” zastępuje się wyrazami „27 876 000 zł”;
	3) w części „RAZEM” wyrazy „24 896 000 zł” zastępuje się wyrazami „28 396 000 zł”.

	§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2023-09-12T16:33:54+0000
	Monika Salamończyk


		2023-09-12T18:37:57+0200




